РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

13 ноября 2013                                   с. Солнечное                                               № 127
О внесении изменений в муниципальную целевую

программу«Вакцинопрофилактика и улучшение качества
медицинского обслуживания   населения муниципального образования

 Солнечного сельсовета на 2010-2013 гг»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования Солнечный сельсовет, в целях улучшения условий
обслуживания населения, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в муниципальную целевую программу

«Вакцинопрофилактика и улучшение медицинского обслуживания населения
муниципального образования Солнечного сельсовета на 2010-2013 гг»
утвержденную решением сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета от
15.11.2013г. № 247.

1.1 пункт 1  Паспорт муниципальной целевой программы
пункт Задачи программы  дополнить строками следующего содержания:

- Улучшение условий обслуживания населения;
пункт Ожидаемые результаты реализации Программы дополнить строками
следующего содержания:

- Бесперебойное функционирование учреждения здравоохранения;
1.2 пункт 2 Характеристика проблемы дополнить строками следующего

содержания:
В связи с ремонтом центрального отопления возникают проблемы с

перебоем и отключением  водоснабжения, для этого необходимо в учреждении
здравоохранения пробурить скважину и приобрести насосную станцию.

1.3 пункт 3 Цели и задачи Программы дополнить строками следующего
содержания:

-  Улучшение условий обслуживания населения;

1.4 пункт 7 Ожидаемые результаты дополнить строками следующего
содержания:

- Бесперебойное функционирование учреждения здравоохранения;
1.5 Перечень мероприятий муниципальной целевой программы:
пункт 5 изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование мероприятия Стоимость
тыс. руб.

Срок
исполнения

Исполнители

5 Приобретение материальных
запасов (дверей,
пиломатериалов, краски)
Бурение скважины.
Приобретение насосной
станции.

65 2013 Администрация
Солнечного
сельсовета

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев